CNPJ nº 33.927.377/0001-40

Rua da Assembleia 77/20º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ - CEP 20011-001

AVISO DE CANCELAMENTO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO
Nº 0050/2022

OBJETO: O CENTRO DE EXCELÊNCIA EM POLÍTICAS PÚBLICAS - CEPP,
torna público para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO N° 0050/2022, referente a contratação de
empresa especializada em serviços de HEMOTERAPIA, necessários para
atendimento do Contrato de Gestão 029/2021, em decorrência da necessidade
de ajustes. Assim sendo, informamos que os serviços serão contratados
brevemente, em outro processo e o novo Edital será publicado no portal da
transparência do Centro de Excelência em Políticas Públicas.

Pelo exposto, este Centro de Excelência em Políticas Públicas -
CEPP, decide pelo CANCELAMENTO do referido processo de contratação.

Rio de Janeiro, 28 de julho de 2022.

CENTRO DE EXCELÊNCIA EM POLÍTICAS PÚBLICAS – CEPP

FABÍOLA REBOUÇAS

		2022-07-28T16:19:32-0300
	Fabíola Oliveira Rebouças